
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 10, DE 07 DE MAIO DE 2025

NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE 
SOBRE PEDIDO DE APROVEITAMENTO 
DE ESTÁGIO COMO ATIVIDADE 
COMPLEMENTAR

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão de análise sobre o 
pedido de aproveitamento de estágio como Atividade Complementar, realizado ao Colegiado 
do Curso de Letras.

Mariana Jafet Cestari (presidente)
Guilherme Lentz da Silveira Monteiro 
Iuri Freitas Paglioto

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/05/2025 15:32)
RENATO CAIXETA DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###183#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 10 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 07/05/2025 dc21721e92

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

